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SKYDDSBLAD
MERCALIN RS CLEAR COAT

 
  

Signalord: Fara

Faroangivelser: H222 Extremt brandfarlig aerosol.
H229 Tryckbehållare: Kan sprängas vid uppvärmning.
H319 Orsakar allvarlig ögonirritation.
H336 Kan göra att man blir dåsig eller omtöcknad.
EUH066 Upprepad kontakt kan ge torr hud eller hudsprickor.

Allmänt
Artikelnr. 465108050
Användningsområde

Första hjälpen-åtgärd
Allmänt I regel bör man, om tvivel föreligger eller symptomen håller i sig, alltid vända sig till en läkare. Ge ALDRIG 

en medvetslös person något att äta eller dricka.
Inandning Förflytta patienten till frisk luft vid kraftig inandning, och håll patienten varm och lugn. Om personen är 

medvetslös, lägg honom/henne i stabilt sidoläge. Tillkalla alltid en läkare för att bedöma möjligheten av en 
övervakning och symptomatisk behandling på sjukhus. Om andningen är oregelbunden eller avstannad, 
utför konstgjord andning och tillkalla en läkare.

Hudkontakt Tag av de genomdränkta kläderna och tvätta omsorgsfullt huden med vatten och tvål. Tänk på att det kan 
finnas förorening kvar mellan huden och kläderna, klockan, skorna, ... När det nedsmutsade området är 
vidsträckt och/eller om hudskador uppstår måste en läkare konsulteras eller personen föras till sjukhus.

Ögonkontakt Tvätta med riklig mängd mjukt och rent vatten i 15 minuter med särade ögonlock. Om smärta, rodnad eller 
ett problem med synen uppstår, kontakta en ögonläkare.

Förtäring Vid nedsväljning, om mängden är obetydlig (inte mer än en klunk), skölj munnen med vatten och rådfråga 
en läkare. Låt vila. Framkalla ej kräkning. Kontakta en läkare och visa etiketten. Vid oavsiktlig förtäring, 
kontakta vid behov en läkare för att bedöma behovet av övervakning och ytterligare behandling på 
sjukhus. Visa etiketten.

Särskild första-hjälpen utrustning Inga tillgängliga data

Skyddsutrustning
Lämplig ögonskydd Undvik kontakt med ögonen. Använd heltäckande skyddsglasögon . Före hantering ska skyddsglasögon 

med sidoskydd som uppfyller kraven i standard EN166 användas. I händelse högre fara bör visir användas 
för att skydda ansiktet.

Ytterligare ögonskyddsåtgärder Korrekturglasögon utgör inget skydd. Användare av kontaktlinser rekommenderas använda 
korrekturglasögon under arbete där de kan bli utsatta för irriterande ångor.

Lämpliga material Använd lämpliga kemikaliebeständiga skyddshandskar som uppfyller kraven i standarden EN374. Valet av 
handskar måste göras mot bakgrund av användningsområdet och av varaktighet för användningen på 
arbetsplatsen. Skyddshandskar ska väljas baserat på arbetsfunktionen: andra kemiska produkter som kan 
behöva hanteras, nödvändiga kroppsskydd (skärsår, sticksår, termiskt skydd), nödvändig fingerfärdighet.

Lämpliga handskar Rekommenderade typ av handskar : - Nitrilgumi (kopolymer av butadien och acrylonitril) (NBR)) - PVA 
(Polyvinylalkohol) Rekommenderade egenskaper : - Vattentäta handskar som uppfyller standarden EN374

Rekommenderad typ av utrustning I händelse av otillräcklig ventilation, använd lämpligt andningsskydd. När personalen konfronteras med 
koncentrationer överstigande exponeringsgränserna, måste de bära en lämplig och godkänd 
andningsapparat. Typ av FFP-mask : Använd en filtrerande halvmask mot aerosoler för engångsbruk som 
uppfyller standarden EN149. Klass : - FFP1 Filter mot gaser och ångor (kombinerade filter) enligt standard 
EN14387 : - A1 (Brun) Partikelfilter som uppfyller standard EN143 : - P1 (Vit)

Brandbekämpningsåtgärder
Lämpliga släckmedel Vid brand, använd : - Sprejat vatten eller vattendimma - vatten med tillsats AFFF (vattnigt filmbildande 

skum) - halon - skum - mångsidiga ABC-pulver - BC-pulver - koldioxid (CO2) Se till att avrinning från 
brandbekämpning inte rinner ned i avlopp eller vattendrag.

Olämpliga brandsläckningsmedel Vid brand, använd inte : - vatten - vattensprutning
Brand- och explosionsrisker En brand alstrar ofta tjock svart rök. Exponering för denna rök kan innebära hälsorisker. Andas inte in 

ångorna. Vid brand kan följande bildas : - kolmonoxid (CO) - koldioxid (CO2)

Förebyggande åtgärder för att begränsa utsläpp
Allmänna åtgärder På grund av organiska lösningsmedel som finns i blandningen ska antändningskällor undanröjas och 

lokalerna ventileras. Andas inte in ångorna. Undvik all kontakt med hud och ögon. Om betydande mängder 



spillts ut skall personalen evakueras, endast utbildad personal med skyddsutrustning får ingripa.
Personliga skyddsåtgärder Se de försiktighetsåtgärder som räknas upp under avsnitten 7 och 8.
Miljöskyddsåtgärder Håll tillbaka och samla in spill med absorberande material som inte är brännbart, till exempel: sand, jord, 

diatomacéjord i fat för eliminering av spillet. Se till att produkten inte rinner ned i avlopp eller vattendrag.
Inneslutning Rengör företrädesvis med tvål eller annat vattenbaserat rengöringsmedel. Använd inte lösningsmedel.
Sanera Rengör företrädesvis med tvål eller annat vattenbaserat rengöringsmedel. Använd inte lösningsmedel.
Andra anvisningar Inga tillgängliga data

Ansvarigt företag
Företagsnamn Technima Nordic AB
Postadress Krokslätts torg 5
Postnr. SE-431 37 Mölndal
Land Sverige
Telefon +46 31-10 21 90
Nödtelefon Telefonnummer för nödsituationer: :+33 (0)1 45 42 59 59.
Nödtelefon Andra nödtelefonnr :112 /giftinformationcentr. 010-456 67 00

 


